ЗАБАЛАЦК1 СЕЛБСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

ЗАБОЛОТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
И С П О Л Н И Г ЕЛЕН Ы Й КО МИГ Е Г

РЕШЕНИЕ

31 октября 2023 34

аг. Забалаць, Воранауск! расн аг. Заболоть, Вороновский район

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Заболотского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

На основании пункта первого части третьей статьи 24
Избирательного кодекса Республики Беларусь, Заболотский сельский
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.Образовать следующие избирательные округа по выборам
депутатов Заболотского сельского Совета депутатов двадцать девятого
созыва:

Осиповский избирательный округ № 1
Агрогородок Заболоть:
улицы: Ленина В.И. (включая дома с №101 по №125 включительно,

расположенные на нечетной стороне), Набережная.
Деревни: Валейши, Козляны, Кунеи, Малюки, Осиповны, Толочки,

Шинковщина, Шловенцы.
Количество избирателей - 223.

Детковский избирательный округ № 2
Агрогородок Заболоть:
улицы: Коммунистическая (включая дома с № 63 по № 75, №79А,

расположенные на ней), Ленина В.И. (включая дома с №1 по №39А, №43,
расположенные на ней), Советская (включая дома с №2 по №6
включительно, расположенные на ней).

Деревни: Дворчаны, Детки, Наркуны, Опоновцы, Пасека-
Дворчаны, Перовцы, Ремзы.

Количество избирателей - 241.

Провожской округ № 3
Агрогородок Заболоть:

улицы: Гагарина Ю.А., Советская (включая дома с №26 по №56
включительно, расположенные на четной стороне, дома №41, №43,
расположенные на ней).

Деревни: Гудинишки, Мигдалы, Провожа.
Количество избирателей - 219.

Заболотский избирательный округ № 4
Агрогородок Заболоть:
улицы: Коммунистическая (включая дома №3, №4А, с №7 по №61,

с №76 по №81, расположенные на ней), Комсомольская (включая дома
№1А, с №1 по №18, расположенные на ней), Ленина В.И. (включая дома
с №40 по №56 включительно, расположенные на четной стороне, дома с
№53 по №65 включительно, расположенные на нечетной стороне),
Советская (включая дома №3, №7, №8А, с №10 по №25, №31, №33,
расположенные на ней), Юшкевича Г.И.

Количество избирателей -231.

Заболотский избирательный округ № 5
Агрогородок Заболоть:
улицы: Комсомольская (включая дома №15, №17, с №19 по №44,

расположенные на ней), Ленина В.И. (включая дома с №58 по №106
включительно, расположенные на четной стороне, дома с №67 по №99
включительно, расположенные на нечетной стороне), Молодёжная,
Терешковой В.Н.

Количество избирателей - 229.

2.Определить место нахождения сельской избирательной комиссии
по выборам Заболотского сельского Совета депутатов двадцать девятого
созыва - агрогородок Заболоть, улица Советская, 26А.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вороновская газета»

В.П.Вилькевич

Ясюкайтис